
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Dodávka studentských postelí a matrací pro Ubytovací služby 

 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 3. 2021 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2021-008073, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění 
žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz: 

Na základě prostudování zadávací dokumentace Vás žádáme o doplňující informace.  
Ve vizualizaci je za postelí bukové čelo. Ve výkresech není uvedeno. 
Ve vizualizaci je matrace ohraničená ze všech stran světle šedým laminem. Ve výkrese z čelní strany 
ohraničení není. 
Pro správné ocenění Vás žádáme o upřesnění, která varianta platí? 
Děkuji za odpovědi. 

Odpověď: 

Bukové čelo (odrazová deska) není předmětem veřejné zakázky. Deska bude již na stěně 
namontovaná. Informace byla sdělena ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

Matrace z čelní strany není ohraničena laminem  - platí výkresová dokumentace. 

Výkresové dokumentace jsou platné. Zadavatel uveřejňuje aktuální vizualizaci – v souladu 
s projektovou dokumentací. 

 

Dotaz: 

Dobrý den, prosím o informaci, zda je předpokládaná částka veřejné zakázky u části 2. - matrace částkou 
nepřekročitelnou? Děkuji za informaci 

Odpověď: 

Jedná se o předpokládanou hodnotu. Nejedná se o částku nepřekročitelnou.   

V Ostravě dne 29. 3. 2021 
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


